23 de junio de 2009

VII LEGISLATURA



Serie C General N.º 194

SUMARIO

CONVOCATORIAS PLENO

7L/CSP-0037-. Resolución de la Presidencia sobre convocatoria del Pleno del Parlamento de La Rioja.

1674

CONVOCATORIAS PLENO

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA SOBRE CONVO-CATORIA DEL PLENO DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA.

Día: 25 de junio de 2009. **Hora:** 17:00 **Día:** 26 de junio de 2009. **Hora:** 16:00

Expte.: 7L/CSP-0037-.

En ejercicio de las atribuciones que le son conferidas por el Reglamento del Parlamento de La Rioja, esta Presidencia tiene a bien convocar al Pleno del Parlamento de La Rioja, el día y hora señalados, para tratar los asuntos incluidos en el siguiente orden del día:

ORDEN DEL DÍA

- 1. DEBATES GENERALES DE LA ACCIÓN POLÍTICA Y DE GOBIERNO
 - 1.1. 7L/DG-0003-. Comparecencia del Presidente del Gobierno para sustanciar un debate político general sobre política del estado de la región. (0706361). Presidencia del Gobierno de La Rioja.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 23 de junio de 2009. El Presidente: José Ignacio Ceniceros González.



Edita: Servicio de Publicaciones c/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 - Ext. 219 Fax (+34) 941 21 00 40 E-mail: cmlasanta@parlamento-larioja.org http://www.parlamento-larioja.org